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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MAYO Saldo Inicial: $1,038,486.11
G23 14-may.-21 | SISTEMA PARA EL SUBSIDIO CORRESP Factura N° 82 95,000.00 0.00 1,133,486.11
G54 4-may.-21 BYRON PAJARITO APOYO EN EL TAL Factura N° 4277 4,500.00 0.00 1,137,986.11
G54 4-may.-21 BYRON PAJARITO APOYO EN EL TAL Factura N° 926D 4,500.00 0.00 1,142,486.11
G55 4-may.-21 ELIODORO CANELA TALLER DE MUSIC Factura N° 281E 500.00 0.00 1,142,986.11
G55 4-may.-21 ELIODORO CANELA TALLER DE MUSIC Factura N° 80B7 3,000.00 0.00 1,145,986.11
G55 4-may.-21 ELIODORO CANELA TALLER DE MUSIC Factura N° 9812 500.00 0.00 1,146,486.11
G55 4-may.-21 ELIODORO CANELA TALLER DE MUSIC Factura N° 68A8 3,000.00 0.00 1,149,486.11
G55 4-may.-21 ELIODORO CANELA TALLER DE MUSIC Factura N° 535E 500.00 0.00 1,149,986.11
G55 4-may.-21 ELIODORO CANELA TALLER DE MUSIC Factura N° 5573 3,000.00 0.00 1,152,986.11
G56 4-may.-21 OMAR ESTRADA PAGO TALLER DE C Factura N° 37 3,500.00 0.00 1,156,486.11
G56 4-may.-21 OMAR ESTRADA PAGO TALLER DE C Factura N° 36 3,500.00 0.00 1,159,986.11
G56 4-may.-21 OMAR ESTRADA PAGO TALLER DE C Factura N° 35 3,500.00 0.00 1,163,486.11
G57 4-may.-21 LUZ MARIA RAMIREZ PAGO A MAESTRA D Factura N° 73FE 3,000.00 0.00 1,166,486.11
G57 4-may.-21 LUZ MARIA RAMIREZ PAGO A MAESTRA D Factura N° 8716 3,000.00 0.00 1,169,486.11
G57 4-may.-21 LUZ MARIA RAMIREZ PAGO A MAESTRA D Factura N° E44 3,000.00 0.00 1,172,486.11
G58 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE D Factura N° 56 4,500.00 0.00 1,176,986.11
G58 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE D Factura N° 58 4,500.00 0.00 1,181,486.11
G58 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE D Factura N° 57 4,500.00 0.00 1,185,986.11
G59 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE D Factura N° 61 3,500.00 0.00 1,189,486.11
G59 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE D Factura N° 60 3,500.00 0.00 1,192,986.11
G59 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE D Factura N° 59 3,500.00 0.00 1,196,486.11
G60 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE B Factura N° 64 2,500.00 0.00 1,198,986.11
G60 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE B Factura N° 63 2,500.00 0.00 1,201,486.11
G60 4-may.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE B Factura N° 62 2,500.00 0.00 1,203,986.11
G61 4-may.-21 LAURA ISABEL ALONSO PAGO TALLER DE M Factura N° 09 3,500.00 0.00 1,207,486.11
G61 4-may.-21 LAURA ISABEL ALONSO PAGO TALLER DE M Factura N° 08 3,500.00 0.00 1,210,986.11
G61 4-may.-21 LAURA ISABEL ALONSO PAGO TALLER DE M Factura N° 07 3,500.00 0.00 1,214,486.11
G173 31-may.-21 | SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF C Factura N° 83 95,000.00 0.00 1,309,486.11
G203 4-may.-21 MARIA LUISA ORTEGA PAGO AL TALLER D Factura N° 3306 3,000.00 0.00 1,312,486.11
G203 4-may.-21 MARIA LUISA ORTEGA PAGO AL TALLER D Factura N° 71 3,000.00 0.00 1,315,486.11
G203 4-may.-21 MARIA LUISA ORTEGA PAGO AL TALLER D Factura N° 4342 3,000.00 0.00 1,318,486.11

280,000.00 0.00 $1,318,486.11




